PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO DAS NEVES

PRACA MUNICIPAL - CENTRO
CNPJ: 14.100.747/0001-26 - CEP: 47.970-000 - RIACHAO DAS NEVES - BA

RESUMO MENSAL

Periodo: Outubro / 2019

MOVIMENTO NO MES

DEBITO

CREDITO

Saldo Anterior

Receita Orcamentaria
Receitas Correntes
Receitas de Capital
Dedugdes da Receita ( - )

Receita Extra-Orgamentaria

Receita Intra-Orgamentaria
Receitas Correntes
Receitas de Capital

Contas de Responsabilidade

CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO DAS NEVES

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE R
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DE RIACHAO D,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHAO DAS N

Transferéncias Recebidas

Total R$

1.231.976,50
6.148.038,74
7.064.560,95
0,00
-916.522,21
733.021,23
0,00

0,00

0,00
1.292.357,96
323.816,47
54.915,58
566.954,51
346.671,40

2.155.965,75

11.561.360,18

Despesa Orgamentaria
Despesas Corrente
Despesas de Capital

Despesa Extra-Orgamentaria

Contas de Responsabilidade
CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO DAS NEVES
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE R
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RIACHAO D,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHAO DAS N

Saldo para o més seguinte

Transferéncias Concedidas

Total R$

6.447.645,78
5.915.803,66
531.842,12
721.006,04

1.136.686,61
262.427,00
47.392,13
478.199,06
348.668,42

1.100.056,00

2.155.965,75

11.561.360,18

MOVIMENTO ATE O MES

DEBITO | | CREDITO |
Receita Orgamentaria 55.121.300,95 Despesa Orgamentaria 55.466.084,23
Receitas Correntes 61.529.205,58 Despesas Corrente 53.521.423,16
Receitas de Capital 720.805,81 Despesas de Capital 1.944.661,07
Dedugdes da Receita ( - ) -7.128.710,44 Despesa Extra-Orgamentaria 7.055.679,85
Receita Extra-Orgamentaria 6.432.852,90 Contas de Responsabilidade 1.136.686,61
Receita Intra-Orcamentaria 0,00 CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO DAS NEVES 262.427,00
Receitas Correntes 000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE R 47.392,13
) ) ’ FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RIACHAO D, 478.199,06
Receitas de Capital 0,00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHAO DAS N 348.668,42
Saldo em Caixa 0,00
Saldo do Exercicio Anterior 3.204.352,84 Saldo em Bancos 1.100.056,00
Transferéncias Recebidas 17.797.739,92 Transferéncias Concedidas 17.797.739,92
Total R$ 82.556.246,61 Total R$ 82.556.246,61
CREDITOS ADICIONAIS || MOVIMENTA(}AO BANCARIA
APROVADOS NO MES NO ANO  DISPONIVEL DEBITO CREDITO
Suplementares  15.000.000,00 2.845.630,04 11.647.484,02  3.352.515,98 Saldo Anterior 1.231.976,50
Especiais 465.000,00 0,00 465.000,00 0,00 Retirado no Més 10.005.551,72
Extraordinarios 0,00 0,00 0,00 0,00 Depositado no Més 9.873.631,22
Total R$ 15.465.000,00 2.845.630,04 12.112.484,02 3.352.515,98 Saldo nesta data 1.100.056,00
Alteracdo QDD 0,00 0,00 0,00 Total R$ 11.105.607,72 11.105.607,72

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO

Prefeito Municipal
CPF

:1698.270.875-68

ERICO CRISOSTOMO BORGES
Secretario de Administragao
: 883.014.785-00

CPF

WILLIAN SILVA PEREIRA
Contador
Reg. Prof.: CRC(BA) N°024659/0-4
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